

ORDEN DE COMPRA N° 0000020/2019

Señores : DISTRIMAC LIMITADA RUT N° 076688847-K
 Dirección : AV. EL SALTO 2970
 Fono : 974304854
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : ALVARO CUEVAS SALAS

salud - San Batuco

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.00	UNIDADES	cif crema (FRE1049)	\$1,350.00	\$54,000.00
100.00	UNIDADES	bolsa de basura 50x70 (BOLSB1)	\$45.00	\$4,500.00
100.00	UNIDADES	bolsa de basura 80x110 (BOLSB2)	\$89.00	\$8,900.00
100.00	UNIDADES	bolsa de basura 70x90 (BOLSB3)	\$65.00	\$6,500.00
40.00	UNIDADES	mantenedor pisos duros 5 lts tipo poett (MANTPISO)	\$1,900.00	\$76,000.00
70.00	UNIDADES	toalla papel jumbo 250 mts (TPAP)	\$2,900.00	\$203,000.00
30.00	UNIDADES	mata arañas y moscas (MATR)	\$1,900.00	\$57,000.00
20.00	UNIDADES	raid mata zancudos (RMZ)	\$1,900.00	\$38,000.00
5.00	UNIDADES	trapero grande (TRAPG)	\$750.00	\$3,750.00
6.00	UNIDADES	balde 12 litros (BAL12)	\$2,900.00	\$17,400.00
			SUB TOTAL:	\$469,050
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$469,050
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$89,120
			TOTAL:	\$558,170

SON: Quinientos cincuenta y ocho mil ciento setenta pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°45/2019


ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas


CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones